
 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 12 maart 2013; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 28 maart 2013; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 49 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening,  
 
b e s l u i t: 
 
I in te stemmen met het advies van Ten Have advies; 
II overeenkomstig het advies van Ten Have advies en met inachtneming van de 
 tussenuitspraak van de Afdeling een schadevergoeding op grond van artikel 49 WRO 
 toe te kennen van  € 39.500,=; 
III dit bedrag te vermeerderen met de (samengestelde) wettelijke rente vanaf  7 april 
 2004 ad € 18.303,=; 
IV de beslissing op bezwaar van 30 september 2010 dienovereenkomstig te 
 wijzigen; 
V de bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 18 april 2013 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 

 


